

## „Master” – Odpady i Energia

ul. Lokalna 11  
43-100 Tychy  
Polska

Tel. (32) 70 70 148  
Fax (32) 70 70 104  
<http://www.master.tychy.pl>  
e-mail: [szymon.lakota@master.tychy.pl](mailto:szymon.lakota@master.tychy.pl)

---

L. dz./SZ/ 442 /02/15

Tychy, dnia 25.02.2015 r.

### WYKONAWCY

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania przetargowego na „dostawę środków smarnych na potrzeby MZKZOK w Tychach przy ul. Lokalnej 11”

wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

„W nawiązaniu do prowadzonego przez państwa postępowania przetargowego jak w tytule uprzejmie proszę o informację co jest przyczyną iż nie dopuszczają Państwo składania oferty częściowej ?

Przy tak dobranym asortymencie ograniczacie Państwo możliwość składania konkurencyjnych ofert na tuby ze smarem EP-2.

Jako wiodący producent i dostawca smaru **MULTIS EP 2** (smar spełniający wymagania dwóch pierwszych pozycji w Państwa postępowaniu) jesteśmy gotowi przedstawić Państwu naszą ofertę cenową. W załączeniu przesyłam kartę techniczną naszego produktu.”

Odpowiedź:

Zamiarem zamawiającego absolutnie nie jest ograniczanie konkurencji w zakresie wyeliminowania firm produkujących dany produkt. Firma Master wybudowała nowoczesny Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Tychach przy ul. Lokalnej 11 którego wyposażenie stanowią urządzenia linii mechanicznego i biologicznego przetwarzania odpadów.

W celu zapewnienia płynnego funkcjonowania zakładu zamawiający zobowiązany jest do bieżącego zamawiania m.in. smarów, olejów, ze względu na fakt iż wartość zamawianych produktów przekroczy kwotę 30.000 euro jesteśmy zobowiązani do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Taki wymóg powoduje, iż w celu bieżącego i regularnego zapewnienia dostarczenia olejów, smarów itp. chcemy aby firma wyłoniona w postępowaniu przetargowym świadczyła dostawy kompleksowo. Rozdzielenie zamówienia na kilkanaście części jest nieuzasadnione z punktu funkcjonowania Zakładu jak i niecelowe w oparciu o Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 2

„Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty na produkt równoważny do smaru do rozdrabniacza końcowego MICROLUBE GL- 26?”

1



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innego smaru ze względu na specyfikę i techniczne uwarunkowania linii przetwarzania odpadów.

Pytanie 3:

Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie smaru grafitowego w op. o poj. 18 kg

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawę 10 kg smaru grafitowego w opakowaniu o dowolnej pojemności.

Z poważaniem  
MASTER - ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o.  
WICEPRZES ZARZĄDU  
DS: FINANSOWYCH

dr Jan Wistuba

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.  
43-100 Tychy, ul. Lokalna 11  
tel./fax +48 32 219 84 27, tel. +48 32 327 69 50  
NIP: 646-23-47-267, REGON: 273854704